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Едукамигрант 

 
Линк до играта 

http://educamigrant.europole.eu/ 

 
Промотор 

Ушак МЕМ (Турција) 

 
Тип на игра 

Онлајн игра – еден играч - квиз 

 
Возрасна група 

7 + 

 
Јазик(ци) 

Англиски, турски, шпанкси, италијански 

 
Просоцијални 

вредности 

Комуникација/мултијазичност 
Мир/демократија/граќанско образование 
Почитување/толеранција/прифаќање на разликите 

 
Просоцијални 

вештини 

Комуникација со другите  
Почитување на другите 
Вклучување во групи 

 
Цели 

Дирекни: Подучувње на јазик на мигранти, бегалци 
Индирекни: создавање на свесност за секојдневниот живот на 
имигрантите и бегалците 
Психолошки, социолошки, просоцијални – охрабрување на 
социјална инклузија . 

 
Опис на игрите 

Едукамигрант е игра дизајнирана да ги научи 
мигрантите/бегалците нов јазик. Во играта има четири фази и 
играчот одговара на прашања и добива повратна информација. 
Наставникот може да добие повратна информација од своите 
ученици преку играта.  
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Потребна опрема 

Компјутер, таблет, мобилен телефон со интернет конекција 

 
Опис на активноста 

Прво треба да креирате профил на играта. Потоа да се најавите и 
да изберете јази, и да почнете да одговарате на прашањата.  

 
Времетраење 

1 наставен час: зависи од тоа дали учениците ќе може да се 
логираат и да го следат својот прогрес од време на време. Нема 
точно определено време за завршување на играта.  

 
Слики или други 

документи 

 

 

 
Совети 

 
Натавникот може да ја користи оваа игра во училница со студенти 
кои не го познаваат јазикот на земјата во која живеат во моментот. 
Таа е корисна за да се научат основните форми на комуникација 
онлајн. Учениците ќе имаат сопствени профили и тие ќе може да го 
следат својот напредок.   
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